
招标公告
宁波名诚招标代理有限公司受宁波市商贸配送有限公

司的委托，对城市公共物流配送项目（清水浦）场地出租项目
（项目编号：NBMC-20218003）采用公开招标的方式进行招
商。

一、项目概况：标段一区域一面积及层高：3750㎡/3.93
米，区域二面积及层高 2295㎡/3.08 米；标段二和三的面积及
层高：2335㎡/3.06 米。

二、投标人的资格要求：
2.1一般要求
1）具有有效的营业执照；2）具有履行合同所必需的设备

和专业技术能力；3）在参与招投标活动中，近 3 年内无违法违
规行为；4）投标人及其法定代表人（负责人）不得为失信被执
行人；5）与招标人存在利害关系可能影响招标公正性的法人、
其他组织或者个人，不得参加投标；单位负责人为同一人或者
存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一标段投标。

2.2特定要求 本项目不接受联合体投标。
三、资格审查方式：采用资格后审。
四、获取招标文件的时间期限、地点、方式及招标文件售

价：获取招标文件的时间期限：自 2021 年 3 月 12 日起至 2021
年 3 月 19 日止（节假日及法定假日除外），每天 9:00-11:30，

13:30—17:00（北京时间）。获取招标文件的地点：宁波名诚招
标代理有限公司(宁波市海曙区青石巷 5 号永煌大厦 9 楼)。现
场提供资料获取或将资料发送至 3302172248@qq.com 并致
电招标代理机构财务确认后获取。获取招标文件的资料为招
标文件费缴款证明、单位名称、联系人、联系方式（手机和电
子邮箱）和项目编号。招标文件售价每份 500 元，售后不退。收
款账户信息：开户银行：宁波银行海曙支行；户名：宁波名诚
招标代理有限公司；账号：20010122000443166。

五、投标保证金投标保证金：标段一为 44000 元；标段二
为 32500 元；标段三为 33000 元，投标人应于 2021 年 3 月 22 日
17:00 前（北京时间，以资金到达账户时间为准）将投标保证金
以网银、银行汇票（电汇）形式直接缴入上述账户。

六、投标截止时间、开标时间和地点：投标截止时间：
2021 年 3 月 23 日 14:00 止（北京时间）；投标地点：宁波名诚招
标代理有限公司(地址：宁波市海曙区青石巷 5 号永煌大厦 9
楼）；开标时间和地点：提交投标文件截止时间的同一时间进
行公开开标，开标地点与投标地点一致。

七、招标人及招标代理机构的名称、地址和联系方法：招
标人：宁波市商贸配送有限公司；联系人：陈先生；联系电话：
0574-86551685；地址：宁波市镇海区蛟川街道镇宁路 1299 号
2 楼。招标代理机构：宁波名诚招标代理有限公司；项目联系
人：王立挺、金生华；电话：0574-87101259；财务联系电话:
0574-87101276

华东物资城浙甬市场建材价格行情
物资名称

世爵壁纸

欧雅墙纸

米兰墙纸

实木地板

实木地板

实木地板

实木地板

负离子木工板

E。生态板

负离子生态板

负离子浮雕水曲柳

负离子浮雕水曲柳

型号

0.53*10M

0.53*10M

0.53*10M

9518

9515

7006

7007

1.22*2.44*1.8

1.22*2.44*1.7

1.22*2.44*1.7

1.22*2.44*0.36

1.22*2.44*0.3

产地

浙江

上海

上海

东南亚

东南亚

东南亚

东南亚

杭州

杭州

杭州

杭州

杭州

价格

118-296 元/卷

169-466 元/卷

260-636 元/卷

168 元

160 元

178 元

178 元

235 元

215 元

345 元

170 元

135 元

联系电话

15888021063

15888021063

15888021063

87909115

87909115

87909115

87909115

87357258

87357258

87357258

87357258

87357258

地址：宁波江北区宁镇公路 490 号 （三官堂）
电话：87666188 87612668 日期：2020 年 3 月 11 日

NINGBO DAILY10 综合/广告
2021年3月12日 星期五
责任编辑/王 路

本报讯（记者黄合 通讯员施
寒潇）“我志愿加入中国共产主义
青年团，坚决拥护中国共产党的领
导，遵守团的章程，执行团的决议
⋯⋯”前天，在朱枫烈士纪念楼旁，
年轻的镇海中学学子重温入团誓
词，宣誓要以党的接班人和后备军
的担当，肩负起建功新时代的重任。

这场特别主题团日活动，是“薪
火相传百年路”系列活动第一站。今
年，团市委将重点开展宁波市青少
年“学党史、强信念、跟党走”学习教
育的重要活动，以“到青少年身边、
在青少年心中”为理念，教育青少年
知史爱党、知史爱国，引导青少年更
加坚定共产主义理想信念。

以青年带动青年，充分发挥青
年朋辈引领效应，是此次学习教育
活动的一大特色。团市委相关负责
人表示，“薪火相传百年路”系列活
动，完全是以青年视角挖掘党史教
育素材，通过党史中的青年元素联

结党史与青年，将双方的距离拉得
更近。

“每个学期，我们都在老师的
带领下学习革命先烈红色事迹。这
次换我们自己来讲，我提前做了很
多准备，在图书馆、网络上找了好
多资料，和同学一起进行讨论。可
以说，在准备讲稿的过程中，我也
接受了一次深刻的思想洗礼。”活
动讲解员陈同学说。

为了让更多青少年愿意学、主
动学，组织方还专门借助融媒体载
体，采用青少年喜闻乐见的方式，做
好线上党史教育的推广和传播，让
更多人即使利用碎片化时间，也可
以学到红色故事，感受红色精神。

受访对象之一、2003 届镇中
毕业生戴高乐表示，正是在这样的
红色文化浸润中，自己决定选择投
身科研事业，希望可以通过自己不
懈的努力，为实现伟大复兴的中国
梦贡献力量。

到青少年身边，在青少年心中

“薪火相传百年路”让党史教育别样“红”

本报讯（记者厉晓杭 通讯员
陈盛竹） 实地参观张人亚党章学
堂，了解张人亚参加革命、誓死守
护党章的感人事迹；来到开发开放
纪念馆，感受北仑改革开放 40 多
年来的发展历程；走访灵峰社区，
寻找工业社区“小马拉大车”服务
的奥秘⋯⋯从张人亚党章学堂到灵
峰社区，从北仑开发开放馆到梅山
盐场，这是北仑近日专为广大青年
设计的红色经典研学路线，引导青
年学史力行，传承红色革命精神，
发扬北仑建区精神。

昨天，北仑召开全区党史学习

教育动员部署会，要求全区各级党
委（党组）把学习党史与学习新中国
史、改革开放史、社会主义发展史相
结合，与学习习近平总书记考察浙
江重要讲话精神相结合，与贯彻省
委市委的期望要求相结合，从百年
党史中感悟历史经验、汲取精神力
量，勇担历史使命，发挥好“五个示
范引领作用”、做到“四个一流”，为
锻造硬核力量、唱好“双城记”、当好
模范生，加快建设现代化滨海大都
市作出引领性贡献。

据了解，北仑党史学习教育将
充分发挥北仑独特的红色资源优势

和建区精神。除为青年量身设计红
色经典研学路线外，北仑还挖掘具
有当地特色的红色故事、创业故事
和先锋故事，并结合当前“青年北
仑”红色基因传承基地建设，用足
用好初心印记、红色传承、党员锋
领、党建创新、乡村振兴、港口文
化等 6 条北仑初心体验线路。

北仑各级党组织纷纷结合自身
实际设计丰富多彩的党史学习教
育。新碶街道已通过各党群服务中
心阵地，开展 30 多次党史学习活
动，通过进企业、进小区等多种方
式，让历史、时代与青年党员同频

共振。接下来该街道各级党群服务
中心还将积极开展青年党员党史学
习，以讲促学、以学促行。北仑区
委老干部局等部门将举办“共忆党
史、共话初心”活动，通过老党员
们结合自身经历讲好红色革命故事
和勇立潮头、奋力拼搏的北仑改革
开放故事。霞浦街道推出“百年百
天，百人百功”活动，全面展示全
区社会各界为党分忧、为党建功的
先进事迹。张人亚党章学堂将联合
上海一大纪念馆推出“辉煌百年”
党史展，讲好张人亚与党章背后的
故事。

北仑擦亮党史学习教育金字招牌

本报讯（记者陈朝霞 通讯员
崔宁）中共一大精神、红船精神、井
冈山精神⋯⋯昨天，海曙区村社书
记“导师帮带”工程之“听老党员讲
党史·领跑奋进开新局”活动举行，
来自该区 12 个社区的 12 名老党员
先后走上舞台，以红色地标串联革
命历史，为全区党员讲述红色故事，
回顾中国共产党百年风雨历程。

这 12 位老党员党龄都在 50 年
以上，他们认真梳理历史脉络，深挖
时间、地点、人物等点滴细节，彰显

严谨治学精神，有的老党员还将快
板等形式融入宣讲之中，深入浅出
接地气。

“这次上台讲党史，让自己温故
知新。”白云街道老党员余镇国说，
当他得知自己要宣讲“西柏坡精神”
主题后，立刻开始认真准备，查阅资
料、挖掘细节、系统学习、重点掌握，
充分领会了“西柏坡精神”。来自南
门街道的老党员卢韵芳退休前是一
名教师，她结合自身经历开展宣讲，
令人动容。她说：“新中国使我摆脱

了失学的困境，成为宁波市第一批
师范毕业生，成了光荣的人民教师
⋯⋯38 年来，我全心全意忠诚于党
的教育事业，踏踏实实为教育事业
奋斗。”卢韵芳表示，自己虽已退休，
但为共产主义事业奋斗的初心不
变。

老党员用心讲党史，广大党员
学有所得。“听了宣讲，让我对党史
有了进一步了解。”白云街道青年党
员黄颖萍表示，学党史、明方向，作
为一名青年党员，她将更加珍惜今

天的幸福生活，不忘初心，以更振奋
的精神、更积极的状态做好每一项
工作。

此次活动还向参加宣讲的 12
名老党员颁发了“银发党史宣讲团”
聘书，他们将深入基层开展党史宣
讲活动。

“老同志对党感情深、党性强，同
时经历丰富、阅历丰满，由自己的故事
折射党史故事，更具真实性、生动性和
亲历感，对广大党员而言是最好的学
习教材。”海曙区委组织部相关负责人
表示，开展此次活动，在形成人人讲
党史、学党史的良好氛围的同时，发
扬红色传统、传承红色基因，激励广
大党员砥砺初心、接续奋斗，鼓起迈
进新征程、奋进新时代的精气神。

海曙12名“银发”党员宣讲党史

在北仑区岷山学校，有一条特
殊的“党史路”。楼梯墙面上，一块块
精美的展板，图文并茂地记录着党
的光辉历程、党带领全国各族人民

“站起来、富起来、强起来”的复兴之
路。校领导带领学生走出教室，顺着

“党史路”“党史厅”，面对着“党史、
新中国史”文化墙，以时间为轴线，
串联重要史实，边走边讲解，为孩子
们讲述党的百年光辉历程。该校还
把党史学习融入日常的教育教学活
动中，开展“诵读红色经典”“宣讲党
史故事”“学唱红色歌曲”“实践志愿
服务”“组织党史知识竞赛”等活动，
让每一位岷山师生知党史、感党恩。
图为学生们在“党史路”上学习。

（蒋炜宁 杨阳 摄）

每天走几遍
“党史路”

在朱枫烈士纪念楼旁，年轻的镇海中学学子重温入团誓词。
（黄合 摄）

本报讯（记者林海 通讯员周
力） 昨日，从市县两级体育部门传
来消息：4 月，我市将先后举办多
项体育赛事，包括马拉松赛和省生
态运动会等体育大赛。

作为今年浙江省举行的第一
场马拉松赛，2021 奉化海峡两岸
桃花马拉松赛将于 4 月 3 日 8 时在
美丽的剡江畔-溪口文昌阁开跑。
届时将有 8000 多名长跑爱好者参
加全马、半马和欢乐跑组别的角
逐。

今年 4 月还将迎来浙江省第二
届生态运动会，开幕式及首站将在
宁波东钱湖畔举行。据省体育局竞
赛处负责人介绍，今年举办的浙江
省第二届生 态 运 动 会 共 设 11 站 ，
每月一站，使比赛贯穿全年。赛
事 还 将 在 群 众 参 与 度 上 下 功 夫 ，
充 分 发 挥 生 态 运 动 会 的 综 合 效
益，打造浙江省自主 IP 特色综合
性 赛 事 。 在 各 站 赛 事 积 分 与 奖

励、奖牌整体性设计等方面进行
创新，激发群众持续关注、参加
的 热 情 ， 彰 显 “ 网 红 打 卡 ” 特
性。主办方计划将生态运动会系
列 赛 事 与 当 地 文 化 和 旅 游 宣 传、
文化和旅游品牌展示相结合，提升
赛事的可玩性和持续性。

今 年 的 江 南 百 英 里 越 野 赛 4
月 16 日 将 在 奉 化 开 跑 。 包 括 江
南 百 英 里 168 公 里 组 冠 军 梁 晶 、
谢 雯 菲 ， 熊 猫 超 级 山 径 赛 160 公
里 组 冠 军 梁 晶 、 向 付 召 ， 崇 礼
168 公 里 组 冠 军 赵 家 驹 、 谢 雯
菲 ， 三 峡 175 公 里 组 冠 军 朱 天 波
在 内 的 43 位 顶 尖 高 手 将 在 赛 事
中亮相。

此外，2021 万博鱼杯宁波湾
帆船春季赛 4 月 10 日至 11 日将在
北仑区梅山湾举行，比赛组别分为
成人统一级别组：10 艘法国博纳
多 First20 帆船，青少年统一级别
组：12 条 OP 帆船。

我市4月将举办多项体育赛事

本报讯（记者孙佳丽）昨日，宁
波海关对外通报，该关已摧毁一个
木炭走私团伙，累计查证走私出口
木炭 3000 余吨。

据了解，2020 年 11 月，宁波海
关在对申报品名为烟灰缸、玻璃珠
等小商品的 4 个出口集装箱进行查
验时，发现集装箱中的实际货物为
国 家 禁 止 出 口 的 木 炭 ， 数 量 为
8940 箱约 96.1 吨。宁波海关缉私
警察随即展开侦查，通过线索分析
和人员排摸，迅速锁定了犯罪嫌疑
人黄某和陈某，并安排警力第一时
间前往厦门、漳州两地顺利抓获上
述犯罪嫌疑人。

但是，这批木炭是否是这个团
伙走私的第一批木炭？这批木炭到
底来自何方？出于打团伙、摧链
条，彻底查清这个走私木炭网络的
目的，宁波海关缉私警察展开了 3
个多月的深挖细查，足迹遍及河
南、湖北、广东等地，累计行程数
千公里，终于理清了这个团伙的全
部犯罪事实。

据悉，2019 年 3 月至今，犯罪

嫌疑人黄某与陈某为牟取非法利
益，以伪报品名的方式，走私出口
国家禁止出口的原木烧制木炭。陈
某将来自河南、湖北的木炭装箱，黄
某负责伪报品名、制作虚假单证并
委托货代公司代理出口。经查证，犯
罪嫌疑人涉案走私木炭 3000 余吨，
案值 3500 余万元。目前，黄某、陈
某已被检察院批准逮捕。

宁波海关缉私警察介绍，每烧
制 1 吨木炭根据原料不同需消耗 5
吨至 10 吨的天然木材，3000 吨木
炭至少需要 15000 吨木材。木炭的
无节制烧制不仅会严重破坏森林资
源，还会加剧水土流失和环境恶
化，产生大量烟尘以及一氧化碳等
有害气体。

宁波海关提醒：国家严厉打击
木炭等资源性商品走私出口。根据

《中华人民共和国刑法》 等法律规
定，原木烧制的木炭即属于国家禁
止出口货物，走私数量十吨以上，
即构成走私国家禁止进出口的货
物、物品罪，将面临法律的严厉制
裁。

宁波海关查证
走私出口木炭3000余吨

本报讯（记者崔小明） 带球、
传球、射门⋯⋯昨日，一朵朵铿锵
小玫瑰在鄞州区朝晖实验学校绽
放。一年一度的亚足联女足日活动
在这里举办，近百名热爱足球的宁
波女孩参加了形式丰富、趣味十足
的足球游戏活动，尽情享受足球带
来的快乐。

据了解，2015 年亚足联将每
年 3 月 8 日定为“亚足联女足日”，
旨在鼓励更多女性参加足球活动。
为此，每年 3 月 8 日前后，各地都

会举办形式多样的主题活动。今年
市体育局、市教育局和市足球协会
以此为契机，举办女孩足球节活
动。据市足球协会副秘书长俞学丰
介绍，校园女足在我市发展迅速，
鄞州区朝晖实验学校、余姚市肖东
二小、鄞州区茅山小学、北仑区灵
山小学、宁海县强蛟小学等百余所
学校都有自己的女子足球队。我市
举办的校园足球联赛，每年吸引上
百支小女足队伍参赛，今年的小甬
超联赛还增加了女子组的比赛。

近百名女孩参加足球节活动

亚足联女足日活动现场。 （崔小明 摄）


